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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25 m2,

MIELNO

Cena 350 000 zł

Słoneczny ,,Apartament" przy głównej promenadzie w Mielnie....

25 metrowy jednopokojowy "apartament" z osobną kuchnią,

II piętro w nowoczesnym apartamentowcu z windą,

miejsce postojowe w hali garażowej w cenie

w pełni wyposażony gotowy do zamieszkania lub zarabiania,

Kup, Wypoczywaj, Zarabiaj....

Wypoczywaj, baw się dobrze i łap wspomnienia we własnym "apartamencie" a przez resztę roku wynajmuj go
turystom.
Całkowicie wyposażone wnętrze daje Ci tą możliwość od zaraz.

Bliżej się już nie da...

Nieruchomość położona w miejscowości Mielno w województwie zachodniopomorskim. Zlokalizowania w
pierwszej linii brzegowej morza, przy głównej promenadzie miasta. Nowoczesny i stylowy apartamentowiec z
licznymi kawiarniami, lodziarniami i restauracją na parterze budynku.

Wieczorne spacery, zachody słońca, piaszczysta, złota plaża na wyciągniecie ręki, to zdecydowanie
wypoczynek na najwyższym poziomie.

Bezpłatnie pomożemy Ci w doborze najkorzystniejszego kredytu na nieruchomość.
Jesteśmy z Tobą od A do Z...

Zainteresowany? Zadzwoń i umów się na prezentację....
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Symbol IND20459 Symbol SWO 370399

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 350 000 PLN

Cena w EURO 79 345 € Cena w USD 91 945 $

Cena za m2 15 829 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat KOSZALIŃSKI

Gmina MIELNO Miejscowość MIELNO

Ulica Kościuszki Powierzchnia całkowita 25 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2005 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PUSTAK Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 22201

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


